
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про внесення змін до рішення селищної  

ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII  

«Про селищний бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись частиною 8 ст.78, ст.52 Бюджетного кодексу 

України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», Законом України «Про Державний бюджет України на 2018 рік», 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII «Про селищний бюджет 

на 2018 рік» такі зміни: 

 

1.1.  Пункт 1 викласти в новій редакції: 

 

«Визначити на 2018 рік: 

 

-  доходи  селищного бюджету в сумі 371 858,9 тис.грн, в тому числі доходи загального фонду 

селищного бюджету 361 598,0 тис.грн, доходи спеціального фонду селищного бюджету 

10 260,9 тис.грн,  у тому числі бюджету розвитку 7 264,2 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

 

-  видатки селищного бюджету в сумі 462 965,3 тис.грн, у тому числі видатки загального фонду 

селищного бюджету 265 256,8 тис.грн, видатки спеціального фонду селищного бюджету 

197 708,5 тис.грн, згідно з додатком 3 до цього рішення; 

 

-  профіцит загального фонду селищного бюджету в сумі 96 341,2 тис.грн, згідно з додатком  2 

до цього рішення; 

 

-  дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 187 447,6 тис.грн, згідно з додатком 2 

до цього рішення». 

 

1.2. Пункт 4 викласти в новій редакції: 

«Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення. 

Невикористані у 2018 році кошти субвенції з селищного бюджету обласному бюджету на 

виконання інвестиційних проектів та інші субвенції поверненню не підлягають. Використання 

залишків в наступному бюджетному періоді здійснюється з урахуванням їх цільового 

призначення». 

 

1.3.  Пункт 11 викласти в новій редакції: 

 

«Затвердити в складі видатків бюджету кошти на реалізацію місцевих програм у сумі 

223 136,9 тис.грн, згідно з додатком 6 до цього рішення». 



 

2.  Додатки 1 – 6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2018р. 

1741-34/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

